

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Д201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Финансово-экономическая дирекция																							
124	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Д201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Финансово-экономическая дирекция / Дирекция по бухгалтерскому и налоговому учету																							
125	Директор по бухгалтерскому и налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Д201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Операционная дирекция																							

126	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Операционная дирекция / Дирекция по эксплуатационной работе портов																							
127	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Операционная дирекция / Техническая дирекция																							
129	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Операционная дирекция / Управление экологии																							
130	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по юридическим вопросам																							
131	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Директор по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по юридическим вопросам / Управление правового сопровождения финансово-хозяйственной деятельности и договорной работы																							
133	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по юридическим вопросам / Управление корпоративной работы																							
134	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по юридическим вопросам / Управление нормативно-аналитической, общеправовой и судебной работы																							
137	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по юридическим вопросам / Управление правоприменительной и антимонопольной практики																							
139	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по цифровому развитию / Управление по информационной безопасности																							
140	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по цифровому развитию / Управление развития сервисных функций																							
141	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по цифровому развитию / Управление развития сервисных функций / Отдел администрирования закупочной деятельности																							
142	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по стратегии / Управление стратегического маркетинга																							
145	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по связям с общественностью / Управление медийных проектов																							
146	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по персоналу и административным вопросам																							
147	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по персоналу и административным вопросам / Отдел информационного и документационного обеспечения																							
148	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по персоналу и административным вопросам / Отдел процессного управления																							
150	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЬЯНС" / Дирекция по закупкам																							
152	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Директор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЪЯНС" / Дирекция по закупкам / Управление по закупкам работ и услуг																						
154	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЪЯНС" / Дирекция по закупкам / Управление тендерных процедур, трансформации закупочной деятельности, аналитики и отчетности																						
155	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
D201 АО "ПОРТОВЫЙ АЛЪЯНС" / Дирекция внутреннего аудита																						
156	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
157	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
158	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
159	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.03.2026